ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

          , ngày       t á   7   ăm 2023

Kết luận của đồng chí Nguyễn Đức Đồng, Phó  í thư  uyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện tại hội nghị đánh giá tình hình thực hiện

 nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh tháng 7,

nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 năm 2023.

-                             ố

-

                     ố       -UBND ngày 25/7/2023 của

                         K t luận củ  đồng chí Nguyễ       ồng, Phó Bí

        n ủy, Chủ tịch UBND huy n t i h i nghị đ  h giá tình hình th c hi n

nhi m vụ phát tri n kinh t  - xã h i, quốc phòng – an ninh tháng 7, nhi m vụ tr ng

 â        8        3.

  ủ  ị                    đồ                                      ố

                ố

                               ậ   ủ    ủ  ị                   đị

                           ủ  ị                    đị

Nơi nhận:
-

- L

   Ủ

   Đức  u n

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-04T14:06:26+0700

		2023-08-04T15:29:22+0700

		2023-08-04T15:29:39+0700

		2023-08-04T15:30:41+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-04T15:31:16+0700